未成年のお客様へのお願い

この度は御予約ありがとうございます。

早速ですが、未成年者は宿泊契約（予約）ができないため、親権者の法定代理人が必要となり

ます。

お手数ではございますが、保護者の方(親権者・血縁関係のある方)が、
以下の内容にご同意の上、署名を自書で頂きたくお願い申し上げます。

1名につき1枚の同意書を必要としております。
ご記入頂きました個人情報は本同意書の趣旨に限定して利用させて頂きます。

宿泊同意書

ホテルマルエ（釜石観光開発（株））宛

私（保護者お名前） _____________________は
チェックイン ＿＿＿年＿＿＿ 月＿＿＿ 日から
チェックアウト ＿＿＿ 年＿＿＿ 月＿＿＿ 日までの＿＿＿ 泊の間、

ホテルマルエ（釜石観光開発）に宿泊予定の宿泊者（未成年者）の保護者として宿泊者（未成年

者）の宿泊を認め、ホテルマルエが定める宿泊約款にに同意し、宿泊者(未成年)が、ホテルマル
エ及び他の利用者へ損害を及ぼした場合は保護者としてその責任を負うことを承認致します。

保護者名 _____________________
保護者自宅(住所) _____________________
保護者連絡先(電話) _____________________
宿泊者との続柄 _____________________

宿泊予定者名 _____________________
宿泊予定者年齢 _____________________

上記を記入のうえ

FAX0193-24-3915　またはチェックイン時にご持参くださるようお願い致します。

ホテルマルエ